1

重科文艺﹝2018﹞3 号

人文艺术学院关于师会敏等同志

担任各系、中心负责人的通知

三办、各系（中心）：

在学院日常教学与管理工作中，涌现出大量注重实效、

群众基础好、执行力强的优秀教职员工，在充分尊重个人意

愿，充分听取各部门负责人意见，结合实际，经学院党政联

席会研究决定：

师会敏同志为中文系主任，黄文贵、李新同志为中文系

副主任；

张真同志为视觉艺术系主任，王蕾、柳芳同志为视觉艺

术系副主任；

李莉同志为环境艺术系主任，朱珠、余剑同志为环境艺

术系副主任；

周霞同志为素质教育中心主任，刘一波、朱静宁同志为

素质教育中心副主任；

田林同志为实验中心主任；欧潮海同志为教学质量与评

 2

估办公室主任；

系主任统筹各系（中心）的日常运行发展、人才培养方

案制定、配排课等，全面负责各系中心学科专业建设和师资

队伍建设；副主任岗位 1 主要负责理论教学及运行、教研教

改等；副主任岗位 2 负责实践教学建设和基地项目建设，相

关赛事的组织与统筹。

特此通知

                              人文艺术学院

2018 年 9月 12日